Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Администрации города Ханты-Мансийска

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Ханты-Мансийска:
- Постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 26.01.2017 №33 «О порядке обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд города Ханты-Мансийска».
- Постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 29.03.2017 №266 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 26.01.2017 №33 «О порядке обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд города Ханты-Мансийска»
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.

    Глава города
Ханты-Мансийска							            М.П.Ряшин

Лист согласования
К проекту постановления Администрации города Ханты-Мансийска
«О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации города Ханты-Мансийска»

Проект вносит: Эрнст С.А., начальник управления муниципального заказа Администрации города Ханты-Мансийска, тел. 32-72-08

Исполнитель: Пенчуков Л.К., и. о. начальника отдела формирования муниципального заказа управления муниципального заказа Администрации города Ханты-Мансийска, тел. 32-61-67

Согласовано:
	Ф.И.О.,
должность
	Предложения, замечания
	Подпись
	Дата получения проекта

	Дата согласова-ния проекта
	Результаты анализа нормативного правового акта на коррупцио-генность

	Первый заместитель Главы города
Н.А. Дунаевская

	Заместитель Главы города
Т.В. Марютин

	Начальник                 юридического       управления
Ю.В. Струженко

	Директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска
Корчевская Е.А.

	Директор Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска
О.И. Граф

	Начальник управления муниципального заказа
С.А. Эрнст

[bookmark: _GoBack]